

Ejendomsselskabet Åvej 21 Lydum ApS
Åvej 21, Lydum, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 46 11 53 25

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2026

Henrik Ivan Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Åvej 21 Lydum ApS
Åvej 21, Lydum
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 46 11 53 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Ivan Jakobsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Modervirksomhed

Jakobsen El Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122.925 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.687 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er gennemført en koncernintern skattefri grenspaltning af Jakobsen El A/S. Dermed er ejendomme med tilhørende aktivitet overført til det nyetablerede selskab, Ejendomsselskabet Åvej 21 Lydum ApS. Spaltningen er gennemført med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Bruttofortjeneste	122.925
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-92.902</u>
Resultat før skat	30.023
Skat af årets resultat	<u>-6.336</u>
Årets resultat	<u>23.687</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>23.687</u>
Disponeret i alt	<u>23.687</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>1/1 2025</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.571.239	3.664.141
Materielle anlægsaktiver i alt	3.571.239	3.664.141
Anlægsaktiver i alt	3.571.239	3.664.141
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.925	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.790	0
Tilgodehavender i alt	142.715	0
Omsætningsaktiver i alt	142.715	0
Aktiver i alt	3.713.954	3.664.141

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>1/1 2025</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	3.384.741
Overført resultat	<u>3.408.428</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>3.448.428</u>	<u>3.424.741</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>255.526</u>	<u>239.400</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>255.526</u>	<u>239.400</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.713.954</u>	<u>3.664.141</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	3.384.741	0	3.424.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	23.687	23.687
Overført til overført resultat	0	-3.384.741	3.384.741	0
	40.000	0	3.408.428	3.448.428

Noter

	<u>2025</u>
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>1/1 2025</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>4.678.829</u>	<u>4.678.829</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>4.678.829</u>	<u>4.678.829</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.014.688	-1.014.688
Årets afskrivninger	<u>-92.902</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.107.590</u>	<u>-1.014.688</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.571.239</u>	<u>3.664.141</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakobsen El Holding ApS, CVR-nr. 33 76 80 52, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.